RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que
trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 036, DE 24 DE
MARÇO DE 2020

DÉCIMA QUINTA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 19 de Janeiro de 2021.

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 3.14 do Edital,
os candidatos a seguir relacionados.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

Página 1 de 9

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Quinta Convocação

ANA CRISTINA NATRODT DOS SANTOS   56º204579

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 2 de 9

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Quinta Convocação

ROSEANE GLEICE DA SILVA SANTOS 40,00232º205201

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 3 de 9

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

NUTRICIONISTA -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Quinta Convocação

JULYANNE MARIA DE LIMA BARBOSA 80,0012º206867

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 4 de 9

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

BIOMÉDICO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Quinta Convocação

JEMIMA ELINE XAVIER DA SILVA BARROS 100,005º209693

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 5 de 9

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FISIOTERAPEUTA -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Quinta Convocação

LUCAS ARAGÃO COSTA DE FRANÇA   34º202478

KIELCYMARA DA SILVA LIMA   35º202534

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

Página 6 de 9

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FISIOTERAPEUTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Quinta Convocação

HOMOALLDO NIKHOLLAS NETTO   153º200403

ANDRE GUSTAVO SANTIAGO DE OLIVEIRA   154º206609

JANE COSMO DA SILVA   155º206453

FABRICIO PEPILIASCO BARTHOLO   156º203264

KARLA CYBELE VIEIRA DE OLIVEIRA   157º203531

CRISTIANE DA COSTA SOARES   158º207063

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 6

Página 7 de 9

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Quinta Convocação

LILLIAN CRISTINA FERNANDES DE OLIVEIRA   1170º209236

LUZIMAR DOS SANTOS OLIVEIRA   1171º208422

STENIO GUSTAVO DA ROCHA   1172º202320

ZILMA FERREIRA DO NASCIMENTO  SANTOS   1173º206807

JOCIANE MARIA DE SANTANA   1174º206159

RITA CAROLINA DE SOUZA GOMES   1175º205482

CARLA CECILIA MORAIS DE MELO   1176º204211

KARINA GOMES DE SIQUEIRA VAREJÃO   1177º208817

VALERIA BARBOSA LEAL   1178º201840

MARIA DE LOURDES CONCEIÇÃO SILVINO DA SILVA   1179º208273

JOSE FAUSTINO DOS SANTOS   1180º209303

ALESSANDRA RODRIGUES SOARES LIMA   1181º207932

ADALVA KARINA ALVES CAMPOS   1182º204459

CRISTINA ROBERTA JOSÉ BEZERRA LEITE   1183º201047

CRISTIANE COSTA DA SILVA   1184º208083

LEONILZA DAMIANA DOS SANTOS   1185º208533

CRISTINA BATISTA DA SILVA   1186º207626

JOSINEIDE  SILVA COSTA   1187º200602

MARIA APARECIDA DA SILVA   1188º208987

MÉRCIA MARIA GERMANIO DA SILVA   1189º206593

CELIANE DIOGENES FARIAS DE QUEIROZ CAVALCANTE   1190º207049

MARÍA DA CONCEICAO DE ASSIS FRANÇA   1191º208141

LUCIA ALVES GOMES   1192º202694

ARIADNE PAULA MARCELINA DA SILVA   1193º203905

ALBARIS ALVES DOS SANTOS   1194º200465

LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA FERREIRA   1195º206806

JANAYNA GALDINO FERREIRA   1196º202902

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 27

Página 8 de 9

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FLEBOTOMISTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Quinta Convocação

MANUELA DE FREITAS FERREIRA 100,0017º206572

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 9 de 9